JEKJAPALINSA COOTBETCTBUA

1. 3asiBuTe 1B (M3roTOBHTE/IDb) O5wmecTBo c orpas
«Crpykrypuposannbie KaGenpnbie Cetn» (OO0 «CtpyKTypHpOBaK
saperucTpupoBan MunuctepcTBoM Poccuiickoit denepanuy 1o ¥
3a OCHOBHBIM TrocyapcTBeHHbIM HoMepoy. 1157746147680, MUHH 7
aapec mecta Haxo:xaeHusi: 111395, r. Mockaa, yi. MoJiaryioBoi,

Tenedon: +7(495)2450222; E-mail: info@kdds.ru

B Jinue [eHepanbHoro qupektopa Bracora Bukropa BiaauMuposu
AeliCTBYIOIEr0 HA OCHOBAHMM YCTara OpraHW3alliH, YTBEp
y4acTHHKOB OT 16 despans 2015 rona.

sasBJjsier, 4ro Moayis NL-SFP+-OT-LC02-S+-20-D-10G/1310nm/
«Crpykrypuposannble Kabenbusie Cern», TeXHHUYECKHE YCIOBHs N
2017,

coorBercrByer: «[lpaBuiam  npumMeHeHus  00OpynOBaHus,
KOMMYTALMK KaJpOB», yTBEPKAEHHBIE MpHUKa3oM MuHHHGOPMCBS
(3aperucrpuposan B Muntocte Poccun 21.12.2006, peructpannox
M He OKakeT JAecTa0HIH3HpYIOmeI0 BO3AeCTBHA Ha
GyHKUHOHUPOBAHKS U 0€30MACHOCTD €/ MHOMH CETH YIEKTPOCBS
2. Haznauenue ¥ Texunn4deckoe onucanne Moayns NL-SFP+-OT-L(
2.1. HaumMeHOBAHHE H HOMEP BEPCHH N)OrPAMMHOIO obecneyen
obecneyeHust He Knaccuuuupyercs
2.2. KommiaekTHocTs: Moayne NL-SFP-+OT-LC02-S+-20-D-10G/1
SKCIUTyaTauu, Gopmysp, yakoBka

HYCHHOU OTBETCTBCHHOCTBIO
iHpie KaGenbubie CeTn»)
jastoram u cOopam 28.02.2015 .
721285490

Jom 10, kopryce 3, K 5

L8

_—

a,

WKIEHHOrO 00IMM coOpaHueM
20km, wm3roraBauBaeMeiii OO0
o TV 26.30.30-013-41542983-

peaiu3yIomero  TeXHOJIOTUH
su Poccun 07.12 2006 r. Ne 158
Hblit Ne 8655),
HEeJOCTHOCTE, YCTOHYHBOCTH
iu Poccuiickoii ®egepanun
002-S+-20-D-10G/1310nm/20km
[HsI: 110 BEPCHUSM MPOrPAMMHOIO

310nm/20km, PYKOBOJCTBO [10

2.2. Ye0BUSI IPUMEHEHHsI HA CeTH CBiI3H o0mero mosib3oBanns Poccuiickoit Megepanun: B

KayecTBe MpeobpazoBaresis (KOHBEPTOpA), Peaan3yIOIero TeXHOI0
2.4. BeinosasieMblie GYHKUMH: BRITOMHSST QYHKIMA KOMMYTaTop
2.5. EMKOCTh KOMMYTAHOHHOTO NOJISI: HE COAEPIKUT SIEMEHTOR
2.6. CxeMbI NOAK/JIIOYEHHH K CETH CBSA3L 0011ero 1o/ib30BaHuA

Hcrounuk/monyyarens
JIAHHBIX

Monyns NL-SFP+-OT-LC02-5+-20-D-

FMIO KOMMYTALIHU KaJIpOB

(. JJaHHBIX
KOMMYTAITUOHHOI'O TOJIA

S

10G/1310nm/20km

2.7. DaexkTputecke (ONTHYECKHE) XapPiKTEePHCTHKH:

2.7.1 Mapametpsl ontryeckoro uutepdeiica Ethernet I0GBASE-LX

Onrhueckuii uHtepdeic
Ethernet 10GBASE-L CeTb CBA3H
obuero
MoJIb30BaAHUA
N

|

ITapamerp 3HaueHuWe napaMerpa |
JluneiiHas ckopoctb, ['0uT/c P.95/10.3
JUnvHa BOJIHBI Ha Nepejaye, HM 1310 5
JInnHa BONHBI HA MpUEMeE, HM | 1310

Onrtuveckuit Grompxker, ab

2.8. Xapamepncmmu paﬂuoumyqeﬂm (11 paJiHOIEKTP(

DHHBIX CPEJICTB CBH3H): HET
t
AHHYCCKHe TPeOoBaHuH,
MpeAHAa3HA4YEHO Jis




JKCIIyaTaluy [pHu CIACIYIONIHX]
+70°C; BIQXHOCTb BO3IyXa 10
napnenue 10 60 kITa (450 mm p1
HUCTOYHHKA/ MOTyHareid JaHHbIX.

0 HAJUYHH
NPHEMHHK(

2.11. Cenenust
(mmppoBanus),
O6opynoBaHue HE COACPKUT
r100aIbHBIX CIYTHUKOBBIX HaB
3. lekiiapauMs NpPHHATA Ha
17.10.2017 n mpoToKoIa HCIBI
(Arrectar akkpemuramun POCC
OT-LC02-S+-20-D-10G/1310nm/2
iaccupuLUpyeTces).

,[lemlapaunﬂ cocTaBjieHa Ha 1

4. lata npuHaTas aexaapanuu 16 oktsiops 2018 .

Hexaapauust AecTBUTE/IbHA |

I'enepasibHbIid AUpPEKTOP
000 «Crpyxrypuposantsie Ka

5. CBejleHusi 0 perucTpanuu Ju

VI10THOMOYEHHBIN TTPEICTABATENH,
deiepaIbHOTO aTeHTCTBA CBASH] =
ﬂ p 4:’.¢\§gﬁﬂ e

ey

S

KJIMMAaTHUECKUX YCJIOBHSIX: OKpYy:katolas Temmneparypa ot 0°C mo

H0% nipu Temmneparype +235°C; NOHWKEHHOE aTMOC(EepHOE
I. cT.). PesxuM paboThI — KPYTIIOCYTOUHBIN DNEKTPONUTaHUE OT

cpeacTs  Kpunrorpagpuu
HABHTALMOHHBIX  CHCTEM:

HIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX

B 17100a/1bHBIX CIIY THHKOBBIX

ECTpOGHHbIC cpeactBa Kpunrtorpaduu (mudpoBaHus), TPHEMHHKA

rallMOHHBIX CUCTEM
OCHOBAHHU IPOTOKOJIa cO0OCTBEHHBIX HcmbiTanuit Ne 2017/32 ot
ranuid No 05-3-12/17-32 ot 21.12.2017, npoBenéunsix Cubl YTHU
" RU.0001.21PCOS ot 08&.10 2013, 6eccpounblii) Moayns NL-SFP+-
Okm (mmo BEPCHAM obecnieucHus HE

MPOTPaMMHOTO

Jaucre (2 cTpaHuIax)

10 15 okTabps 2023 1.

benpabie CeTu»
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